In nomine domini anno a nativitate eiusdem millesimo trecentesimo octuagesimo. Iudicacione tertia die lune secundo mensis aprilis. Luchinus  
 de schachabazoye filius quondam domini franchini militis hitans in loco zanastrho dicitur comiti Jue mediolani et papiani. Voluntarie et  
 ex certa scientia sepe expressit in sapientes et discretos legum doctores duos stephanum & curios Beltramolum & ferarum et Johanne  
 & carnago Cunctis archidioti tamquam arbitros et arbitratores et amehabiles oppositores pro eum luchinum geordit electos & omnibus  
 et sup omibz lictibus questionibus et discordiis veterabilibus et que vera et esse possent et forent Jue ipm luchinum ex una parte seu  
 ex pluribus partibus. Et galgareitum filiam quondam zanonem schachabazoyum olim fratris de luchini. Et duam filipnam matris de  
 galgareit et relictam quondam dicit zanonem ex altera parte seu ex alijs partibus quacumque occurrerit acillo et modo que et qui dicit  
 possunt vel excoqitari modo aliquo vel Jutemo Ita et eo actio q Jutelligit esse et se commissum et expressum et in hoc expresso  
 apostam et deductam de omnibus et sup omibz de quibus et sup quibz ipi arbitri et arbitratores simul et geordit dixerunt preceptum  
 et arbitria seu arbitramenta fuerunt Jue casu pro se et ad omibz in pona expresso facta forent spalis nudo. Quare patus  
 luchinus pmissit et dadiam dedit et se et omnia sua bona pona et fura et ea que de Jure non veniunt in generalis obligacione  
 pupid obligantem archidioti notario Justraspeo pponit publice supullant et recipere nomen et vice et ad ballitacionem dicitur matris et  
 filie q ipse luchinus attendit observabit et adimplebit omne preceptum et omnia precepta arbitramentum et arbitramenta dnm et  
 plura quod seu que ipi dnm arbitri et arbitratores et amehabiles oppositores simul et geordit dixerunt preceptum et arbitria  
 seu arbitramenta fuerunt Jue casu pro se Jure pacto quentem et amehabili opposicionem vel etiam suo proprio motu et arbitrio alio  
 et basta ad duam voluntatem sua vice et pluribus diebus diebus ferias et non ferias partibus partibus et absente vel una parte  
 parte et alia absente Curias et requisitas parti et non actas vel una parte actata et alia non hinc ad dnm inferm se futim  
 p totam diem vel ad alium dnm qui p ipos arbitros et arbitratores fuerit rogatus quibus arbitris et arbitratoribus ipse luchinus  
 dedit et dicit balliam et libam facultatem rogand ipm dnm totius quocumque ipis arbitris et arbitratoribus dedit et  
 placuit et quomodo ipse luchinus ipm dnm rogavit et rogat pnt p ipos arbitros et arbitratores fuerit rogatus. Et q ipse  
 luchinus si ipse non attendit et non observaret ipa precepta et arbitramenta dnm arbitros et arbitratores dabit et solvet michi  
 notario dno nomen seu ipis matris et filie p penam et nomen penam solempniter pmissit et Justraspeo deducto floi quinquaginta  
 aut bonos et Justi ponderis. Et hoc cum omnibus expensis dampnis et Judicis que fuerunt et sustinentur p pda penam petenda  
 expugnanda et sequenda post penam commissam et penam soluta et exacta vel no Trehillonum precepta et arbitramenta dnm arbitros  
 et arbitratores rata maneat et firma et Immutabilis debeat p ipm luchinum observari. Quare ipse luchinus q non possit aliquo  
 ipore dicit opone nec allegare precepta et arbitramenta dnm arbitros et arbitratores fore Jura et Jura vel Jura facta  
 et ob hoc recurrere esse ad arbitrum boni viri p ipis preceptis et arbitramentis moderandis. Et ostendit ipse luchinus de et omnia  
 sua bona nomen me notary dno nomen recipere seu nomen dno matris et filie possidet. Ita q eis matris et filie liceat ubiqz  
 Jure dicit de bonis et rebus de luchini sua propria aucte sine hamo et sine fustore vel nudo alio Judo Jodare p dnm amffere  
 occupare occupare capere et dicit et in possessionem corporalem Jutare et apprehendere et Jnsolunt accipere et removere vendere et alienare  
 usqz ad plenam et completam solutionem et satisfactionem omnium pdictorum. Que omnia fecit ipse luchinus Ita q ad pda omnia possit omni  
 tempore ubiqz et sub quolibz Judice realiter et personaliter quocumque si age gaudet occupatione pdictorum. Quare et dicit sciencia et pacto specialiter  
 omnibus fieris et dilacionibus suis et omni Judicio suo. Et omnibus status ordinamentis pmissis specialiter et actibus factis  
 stratum et omni alij Jure quo se tueri possit. Et actio et pacto q nisi ipi mater et filia solempniter et ipa galgareit  
 Curatore fecerint simul et expressum hinc ad sex dies proxime futuro p totam diem q pnt expressum nulli  
 avocacioni. Nam in curia comitis archidioti Coram porone de lund filio quondam Johanne portu acensis  
 Jacobini portu de celline Ambrosii curias archidioti notarys. Justraspeo dno granolus schachabazoyum  
 archidioti portu de celline parrochie sancte marie seate nomen et Antonolus de portu de lippone f  
 uone parrochie sancte eusebii et petrus de lund filius quondam Johanne portu acensis p  
 fons omnes Curias archidioti ydner et Rogati . . . . .

**E**go galgareit filius quondam belloli de modocna civis. J. por cum ipse talem  
 Ego fons porone de lund nomen pntis pntis pntis nomen pntis  
 Ego Ambrosius granolus filius curias archidioti portu curias parrochie sancte thome in curia nomen pntis . . .  
 Ego fons talem de lund nomen pntis pntis pntis nomen pntis et me . . .

opponitur factus fuit cum hinc inde & pariterque  
duos filipinos et vulgari nomine filium suo patre alio

1380 April 2

Commissario & Secretario  
de la Real Audiencia de Manila

de cicadis

Commissario fado da Real Audiencia con Margarita Sacalantti s. a. l. l. l. l.  
diferente e la d. de la Real Audiencia de Manila.

1380. 2. April

Cassione Segurato

numero 4

Museo 21 (3)